

## **Einwohnergemeinde Brislach**

E-Mail: gemeinde@brislach.ch Homepage: www.brislach.ch Telefon: 061 789 92 92

Donnerstag, 22. Juni 2023

## Planauflage

Kleinbaugesuch Nr. 1/2023

*Parzelle/n Nr.* 1352

*Projekt:* Gartenhaus / Geräteschuppen,

Hinter der Mühle 8, 4225 Brislach

Gesuchsteller/in: Verena Grossmann,

Hinter der Mühle 8, 4225 Brislach

Die Pläne können während der Auflagefrist vom

22. Juni 2023 bis 3. Juli 2023

auf der Gemeindeverwaltung Brislach während den Schalteröffnungszeiten eingesehen werden.

Vom 22. Juni 2023 bis 25. Juni 2023 im Provisorium an der Zwingenstrasse 70, ab 26. Juni 2023 auf der Gemeindeverwaltung an der Breitenbachstrasse 7.

## Schalteröffnungszeiten Gemeindeverwaltung:

Montag, Dienstag, Mittwoch
Donnerstag
Freitag

09:00 – 11:00 Uhr
ganzer Tag geschlossen
09:00 – 11:00 Uhr

Nachmittags auf telefonische Vereinbarung, Tel. 061 789 92 92.